

573.858.661-15. OBJETO: contratação de pessoa física para locação de imóvel para sediar a Extensão da Escola Municipal de Ensino Infantil Hilda Albuquerque – PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. - VALOR: R\$ 800,00 (oitocentos reais) mensais, totalizando o valor de R\$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). RESPALDO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 18 de março de 2022. - Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva Código identificador: ymvoagbuszv20220330160308

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA D.L. 025/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022. - DISPENSA DE LICITAÇÃO № 025/2022: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA. - CONTRATADO: EDUARDO RIBEIRO DE CARVALHO COUTINHO. - CPF/MF nº: 037.968.083-10. OBJETO: contratação de pessoa física para a locação de imóvel para sediar o Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR: R\$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) mensais, totalizando o valor de R\$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). RESPALDO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 18 de março de 2022. - Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

> Publicado por: Valdeir Morais da Silva Código identificador: uvdq9dhiec20220330160305

## CANCELAMENTO DE RATIFICAÇÃO DE D.L. Nº 011/2022

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CANCELAMENTO CANCELAMENTO DE RATIFICAÇÃO DE **DISPENSA** DE LICITAÇÃO.PROCESSO **ADMINISTRATIVO** 024/2022. – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA. - CONTRATADA: EURILENE SANTOS SOUZA 68153139304 36.517.363/0001-46. OBJETO: contratação de pessoa juridica para fornecimentos de buffets, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Montes Altos/MA. VALOR: R\$ 16.950,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta reais). RESPALDO LEGAL: Art.

24, inciso II da Lei 8.666/93. - Montes Altos/MA 30 de março de 2022 - Domingos Pinheiro Cirqueira Prefeito Municipal.

Rublicado por: Valdeir Morais da Silva Còdigo identificador: \$Acthq0CV.8c

ianen,

